
 

 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate 

Elezioni rappresentanza  

Docenti, Personale tecnico-amm.vo e Studenti in seno alla Giunta di Dipartimento 

ELETTORATO PASSIVO 

 
 

DOCENTI DI I FASCIA 
 

Cognome Nome Matricola email 

Adinolfi Luigi Elio 055100 LuigiElio.ADINOLFI@unicampania.it 

Bonavita Simona 058058 Simona.BONAVITA@unicampania.it 

Canonico Silvestro 079269 Silvestro.CANONICO@unicampania.it 

De Nicola Luca 057971 Luca.DENICOLA@unicampania.it 

Docimo Ludovico 055062 Ludovico.DOCIMO@unicampania.it 

Esposito Fabrizio 077557 Fabrizio.esposito@unicampania.it 

Esposito Katherine 058652 Katherine.ESPOSITO@unicampania.it 

Giugliano Dario 081504 Dario.GIUGLIANO@unicampania.it 

Napoli Claudio 058658 direzione.immunoematologia@unicampania.it 

Paolisso Giuseppe 054787 Giuseppe.PAOLISSO@unicampania.it 

Rizzo Maria Rosaria 058964 mariarosaria.rizzo@unicampania.it 
Selvaggi Francesco 054789 Francesco.SELVAGGI@unicampania.it 
Tedeschi Gioacchino 053742 Gioacchino.TEDESCHI@unicampania.it 

Tessitore Alessandro 059166 Alessandro.TESSITORE@unicampania.it 
 
 

DOCENTI DI II FASCIA 
 

Cognome Nome Matricola email 
Barbieri Michelangela 059509 michelangela.barbieri@unicampania.it 
Bellastella Giuseppe 700587 GIUSEPPE.BELLASTELLA@unicampania.it 
Brusciano Luigi 700788 LUIGI.BRUSCIANO@unicampania.it 
Cirillo Mario 058955 Mario.CIRILLO@unicampania.it 
De Bellis Annamaria 056001 Annamaria.DEBELLIS@unicampania.it 
Del Genio Gianmattia 058965 gianmattia.delgenio@unicampania.it 
Docimo Giovanni 056398 Giovanni.DOCIMO@unicampania.it 
Gallo Antonio 059443 Antonio.GALLO@unicampania.it 
Giordano Mauro 058280 Mauro.GIORDANO@unicampania.it 
Melone Mariarosa Anna Beatrice 056052 mariarosaannabeatrice.melone@unicampania.it 
Minutolo Roberto 058315 Roberto.MINUTOLO@unicampania.it 
Parmeggiani Domenico 058966 d_parmeggiani@yahoo.it 
Pasquali Daniela 058653 daniela.pasquali@unicampania.it 
Ruggiero Roberto 054005 Roberto.RUGGIERO@unicampania.it 
Russo Antonio 700672 dottor.russo@gmail.com 



 

 

Cognome Nome Matricola email 
Sampaolo Simone 056235 Simone.SAMPAOLO@unicampania.it 
Sasso Ferdinando Carlo 058054 FerdinandoCarlo.SASSO@unicampania.it 
Sciaudone Guido 058200 Guido.SCIAUDONE@unicampania.it 
Tolone Salvatore 700931 SALVATORE.TOLONE@unicampania.it 

 
 

RICERCATORI 
 

Cognome Nome Matricola email 
Alfano Roberto 055197 Roberto.ALFANO@unicampania.it 
Amoresano Paglionico Vanda 055734 Vanda.AMORESANOPAGLIONICO@unicampania.it 
Bisecco Alvino 701838 ALVINO.BISECCO@unicampania.it 
Coppola Cinzia 059194 Cinzia.COPPOLA@unicampania.it 
Cosenza Angelo 055846 Angelo.COSENZA@unicampania.it 
Garofalo Carlo 703161 carlo.garofalo@hotmail.it 
Lama Diana 054689 Diana.LAMA@unicampania.it 
Lepore Maria Antonietta 055896 MariaAntonietta.LEPORE@unicampania.it 
Lucido Francesco Saverio 701575 francescosaverio.lucido@unicampania.it 
Lus Giacomo 055441 Giacomo.LUS@unicampania.it 
Maiorino Maria Ida 701668 MariaIda.MAIORINO@unicampania.it 
Mansueto Gelsomina 076184 gelsomina.mansueto@unicampania.it 
Marrone Aldo 058101 Aldo.MARRONE@unicampania.it 
Pellino Gianluca 702410 GIANLUCA.PELLINO@unicampania.it 
Puoti Gianfranco 058218 gpuoti@hotmail.com 
Rinaldi Luca 703988 luca.rinaldi@unicampania.it 
Romano Ciro Pasquale 058381 ciro.romano@unicampania.it 
Sardu Celestino 703341 CELESTINO.SARDU@unicampania.it 
Schiano Concetta 702628 concetta.schiano@unicampania.it 
Scisciola Lucia 703705 LUCIA.SCISCIOLA@unicampania.it 
Trojsi Francesca 700673 francesca.trojsi@unicampania.it 
Zamboli Pasquale 059160 Pasquale.ZAMBOLI@unicampania.it 
Zampino Rosa 058958 rosa.zampino@unicampania.it 

 
 

RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
 

Cognome Nome Matricola email 
Buonanno Carmela 057031 carmela.buonanno@unicampania.it 
Iorio Sergio 057757 Sergio.IORIO@unicampania.it 
Lanna Corrado 054021 Corrado.LANNA@unicampania.it 
Menechella Nicoletta 057499 Nicoletta.MENECHELLA@unicampania.it 
Tarantino Fabio 057678 Fabio.TARANTINO@unicampania.it 
Timpano Alessandra 057156 alessandra.timpano@unicampania.it 

 
 
 
 



 

 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI 
 

Cognome Nome Matricola email 
Allegretto Antonio Stud01 antonio.allegretto@studenti.unicampania.it 
Borrelli Silvio Stud02 dott.silvioborrelli@gmail.com 
Dentato Martina Stud03 martina.dentato@studenti.unicampania.it 
Falco Marco Stud04 marco.falco1@studenti.unicampania.it 
Ferrante Bartolomeo Stud05 bartolomeo.ferrante@studenti.unicampania.it 
Margheron Luca Stud06 luca.margheron1@studenti.unicampania.it 
Mottola Luciano Stud07 luciano.mottola4@studenti.unicampania.it 
Pesce Nazario Stud08 nazario.pesce@studenti.unicampania.it 
Quassone Pasquale Stud09 pasquale.quassone@studenti.unicampania.it 
Raucci Raffaele Stud10 raffaele.raucci@studenti.unicampania.it 
Salzillo Giuseppe Stud11 giuseppe.salzillo1@studenti.unicampania.it 
Tecchia Clemente Stud12 clemente.tecchia@studenti.unicampania.it 

 


